
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/326/2023 

RADY MIASTA I GMINY KACZORY 

z dnia 29 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach znajdujących się na terenie Miasta i Gminy 

Kaczory. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i z 2023 r. poz. 572) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/312/2023 Rady Miasta i Gminy Kaczory z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie 

zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

znajdujących się na terenie Miasta i Gminy Kaczory (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 3799) w § 6 dodaje 

się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Wnioski o udzielenie dotacji w roku 2023 składa się w terminie do 30 września 2023 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kaczory. 

§ 3. Uchwala uchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Miasta i Gminy Kaczory 

(-) Stefan Kowal 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 6150


		2023-06-16T11:07:46+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




